
 
 
Friskolenytt Virestad v.7 
 

 

 

Gemensamt – skola/fritids: Nu väntar en underbar lovvecka för skolbarnen. Kanske har även ni som har 
mindre barn lite extra semester att ta ut. Sportlovet ligger lämpligt till av många orsaker, det är ju 
underbart att vara ute när det är så fint vinterväder som det är nu, men det går också väldigt många 
sjukdomar just nu. Kanske är det bra om man kan vara från verksamheten några dagar. 
Vi har haft syn från miljö- och hälsoskyddsenheten i våra kök. Eftersom vi är ett mottagningskök är det 
vissa rutiner som måste följas. Två representanter ur styrelsen jobbar med denna fråga och får stöd av 
Eva Torneby (miljö- och hälsoskyddsinspektör), så att vi följer alla riktlinjer. Matfrågan är en viktig fråga 
för oss och styrelsen kommer också att intervju lämpliga sökanden till våra kocktjänster, för drömmen är ju 
att våra barn ska få känna doften när maten lagas från grunden. 
När det gäller kläder kan jag inte låta bli att reflektera… 
De flesta små barn är så väl klädda och lager på lager är viktigt i denna kylan. Sedan gör förstås vår 
personal allt för att dessa små inte ska vara stillastående ute för då fryser de ändå. 
När det däremot gäller de stora barnen finns det mycket att önska, det är väldigt få som själva klarar ta 
ett helhetsansvar över sin klädsel när de ska vara ute på en friluftsdag. Mössa, vantar, 
överdragsbyxor/termobyxor och en tjock tröja över t-shirten är ett måste. Ibland fryser en del barn så 
mycket så de har svårt att utföra uppgifterna på en utelektion på ett riktigt sätt och då når de ju inte 
målen, vilket är mitt ansvar. Det behövs inga tjusiga kläder, men ta en diskussion med era barn och lyssna 
inte på ”vad alla andra” har på sig.  
                                                                                                         

//Vinterhälsningar Christina 
 
Förskolan: Hej alla glada barn och busiga föräldrar! 
Vintern är här med kyla och snö. Ibland är det så kallt att man knappt vågar gå ut. Bilar som frostar igen, 
snö som faller och hala vägar. Men ibland lyser även solen på oss och då njuter man verkligen, åtminstone vi 
på förskolan. 
Det pågår just nu lite renovering av taket på skolan. De som jobbar med det har ställt sina arbetsbilar på 
skolgården. Det är viktigt att ni som föräldrar respekterar att dessa får göra så på grund av arbete. Vi vill 
däremot INTE att ni själva kör upp på skolgården när ni lämnar era barn, för allas säkerhet.  
Vi vill att ni anmäler om ert/era barn blir sjuka senast kl. 8:00. Detta är på grund av att vi behöver veta 
antalet portioner till lunchen så vi inte beställer för mycket. Det är ju onödigt att behöva kasta mat.  
Eftersom vi nu är lite mer uppdelade i vår verksamhet kommer nu en kort rapport om vad varje grupp 
sysslar med. Vi har fortfarande en gemensam samling runt 9:15 då vi går igenom datumet och sjunger 
tillsammans. Därefter blir vi uppdelade i grupper.  
1-2 åringar: Vi arbetar mycket med att barnen ska lära känna igen sitt namn och kunna namn på olika 
färger just nu. 
3 åringar: Vi arbetar också med att känna igen sitt namn, skriva sitt namn och att räkna mycket. Vi kommer 
framöver att bygga en kakelugn som Nils Karlsson Pyssling hade och lite annat.  
4 – 5 åringar: I samband med Nils Karlsson Pyssling så bygger vi nu ett dockhus i slöjden som vi alla ska 
kunna leka med.  
Vi hoppas på fortsatt god kontakt med er föräldrar. Tveka inte att fråga om något känns oklart. 
 

//Vinterhälsningar från Jimmy, Madde, Jenny och Christine. 
 
Fritids: Hej! Just nu har vi Harry Potter tema . Vi bygger med lego, tittar på filmer och syr mantlar. Även 
trollstavar är på gång. Vi äter mellis ute en dag i veckan och det har barnen uppskattat. Samtidigt lär vi oss 
hantera stormköket. Det är lättare att variera och göra roliga mellis nu när vi ansvarar för det själva. Vi vill 
påminna alla som är på fritids på måndag att ta med ett badlakan, vi ska ju ha spa med tillgång till bastun då. 
Vi hoppas på ett härligt sportlov för alla! 

//Lotta S, Sissa, Åsa 
 



F-1-2: Vi hade klassråd i förra veckan och barnen kom med flera förslag till vår uteförmiddag som vi hade 
med hela skolan denna vecka. Bravo! Vi firade Alla hjärtans dag med att göra fina kort. Ett och annat 
geléhjärta åkte också in i munnen. Lite måste vi festa! Barnen har dramatiserat sina sagor som de skapade i 
förra veckan. De små föreställningarna spelades sedan upp för fritidsbarnen och för de äldre barnen på 
förskolan. Alla var väldigt duktiga. Ett stort tack till Ingela, som hjälpte dem. Hanna har varit hemma denna 
vecka, dels för vård av barn men sedan åkte hon själv på halsfluss. Hanna! Krya på dig, önskar vi alla.  
Till sist önskar jag er ett skönt sportlov. 

// Åsa 
 
3-4: Trevliga, omtänksamma, glada, arbetsvilliga, duktiga! Vilka kan detta vara? Jo, ”mina” 3-4:or! Åh, vad 
jag är stolt över er! Efter sportlovet, måndagen den 27/2 och tisdagen den 28/2 kommer Tomas Olofsson 
att vara ansvarig lärare i klassen. Jag ska då försöka skida mellan Sälen och Mora. 
Torsdagen den 8/3 åker vi till Tingsryd och är borta hela dagen. Det blir studiebesök på Nelson Garden, 
firman som skänkte amaryllislökar till oss innan jul. Vi simmar på Kaskad som bassängen i Tingsryd heter. 
Dagen avslutas med middag på Tingsryds hotell innan vi åker tillbaks till Virestad. Jag bifogar utförligare 
information i barnens loggböcker inför denna resa. Vi jobbar med grammatik, gudasagor, 
multiplikationstabeller, skriver berättelser, algoritmer, avrundning, tidsbegrepp, Sveriges landskap. 
Ha nu ett underbart sportlov! 

 // Inger 
 
5-6: Lovet väntar runt hörnet och de flesta längtar efter ledigheten. Vi håller på att avsluta medeltiden på 
SO:n och är mitt uppe i sinnena, luft och ljus på NO:n. I tekniken har vi startat upp projekt med att göra 
modeller av rum i skala. De flesta valde skala 1:50.   
6:orna har kämpat på med de nationella proven i både svenska och matematik. De har fortfarande lite kvar 
och har ännu inte påbörjat engelskans prov.     
Vi avslutade veckan lite lugnt med utelekar på torsdagen för hela skolan och ett studiebesök på Karl-
Oskarskolan för 6:orna och slöjd för 5:orna. Lekarna blev väldigt kalla och blöta för dem utan vinterklädsel, 
men kämpartagen var det inget fel på.  
Ha ett jättetrevligt lov och kom tillbaka pigga och glada! 

// Susanne 
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Ha ett riktigt skönt sportlov! 
/Personalen från Virestads Friskola 

 
 

 
 


